

## REUNIÓN DE TRABAJO COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS

08:30 HORAS

## LISTA DE ASISTENCIA

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 26 días del mes de abril de 2023.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ	MORENA	
SECRETARIO	DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR	PAN	
VOCAL	DIP. JOSÉ ALBERTO GRANADOS FÁVILA	MORENA	Jum
VOCAL	DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA	MORENA	JAN .
VOCAL	DIP. HUMBERTO ARMANDO PRIETO HERRERA	MORENA	After
VOCAL	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	SIN PARTIDO	
VOCAL	DIP. LIDIA MARTÍNEZ LÓPEZ	PAN	



Cd. Victoria, Tam., a 25 de Abril del 2023.

C. DIP.
ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS
P R E S E N T E.-

Por este conducto sirva la presente para solicitarle respetuosamente, tenga a bien justificar mi inasistencia a la reunión de trabajo de la Comisión que usted dignamente preside, programada para el día miércoles 26 del presente a las 08:30 horas; me es imposible asistir.

Sin otro particular, le reitero mi consideración atenta y distinguida.

ATENTAMENTE

DIP. LIDIA MARTINEZ LÓPEZ.



Cd. Victoria, Tam., a 26 de abril de 2023.

DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR SECRETARIO DE LA COMISIÓN ESTUDIOS LEGISLATIVOS PRESENTE.

El suscrito Diputado Isidro Jesús Vargas Fernández, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Comisión de Estudios Legislativos, celebrarse el día Miércoles 26 de abril del actual, 08:30 horas por motivos propios de la encomienda como representante popular, lo anterior con fundamento en el artículo 69 párrafo 2 de la Ley sobre la Organización y Funcionamiento Interno del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes.

ATENTAMENTE

DIP. ISIDRO JESUS VARGAS FERNÁNDEZ



## CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TAMAULIPAS DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR LXV LEGISLATURA

Cd. Victoria, Tamaulipas a 26 de abril del 2023.

DIP. ISIDRO JESÚS VARGAS FERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS P R E S E N T E.

Por medio del presente le comunico que por estar atendiendo cuestiones propias a mi responsabilidad no me será posible asistir a la Comisión que usted dignamente preside programada para el día de hoy a las 8:30 horas.

Lo anterior para que se justifique mi inasistencia, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENT

DIP. FÉLIX FERNANDO GARCÍA AGUIAR.